

Załącznik nr 1 do protokołu z XCI/2024 Sesji Rady Miejskiej w dniu 24.04.2024 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska:

Szanowni Państwo, proszę o uwagę już, będziemy rozpoczynać.

Szanowni Państwo, otwieram XCI sesję nadzwyczajną Rady Miejskiej w Prudniku w dniu 24 kwietnia 2024 roku. Na 21 radnych obecnych jest 16, nieobecnych 5. Wobec powyższego Rada jest władna podejmowania uchwał. Stosowna informacja RODO znajduje się na stronie internetowej miasta Prudnika. Można się zapoznać. Szanowni Państwo, dzisiejsza Rada została zwołana na wniosek burmistrza. Odczytam ten wniosek przewodnicząca Rady Miejskiej w Prudniku. Na podstawie artykułu 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zwracam się z wnioskiem o zwołanie sesji Rady Miejskiej w Prudniku w dniu 24 kwietnia 2024 r. o godzinie 14:00. Porządek obrad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum 2.

1. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie gminy Prudnik, Druk numer 1547.

Podpunkt drugi. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Prudnik na 2024 rok. Druk numer 1548. Trzy. Zamknięcie porządku obrad. Podpisane burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak. Czy ktoś z Państwa chciałby jeszcze coś wnieść do porządku obrad? Nie widzę. W takim razie przystępujemy do podjęcia stosownych uchwał. Szanowni Państwo przechodzimy do pod.2

Proszę bardzo proszę.

Ad. 2.

Sekretarz Gminy Marek Radom:

- W zeszłym roku, jak Państwo pamiętacie, podjęliśmy uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na renowację zabytków. Jest to związane z programem w ramach Polskiego Ładu, gdzie Państwo udzielało dotacji dla gmin, a gmina w następnej kolejności, dokładając 2% do tego wydatku, Gmina udziela dotacji już konkretnemu beneficjentowi. Z tym, że rozstrzygnięcie tych konkursów przeprowadzała rząd. Tam były wyłaniane podmioty, które uzyskały dofinansowanie. Żeby udzielić takiej dotacji, musieliśmy przyjąć w 2023 roku uchwałę w sprawie udzielania dotacji na rzecz takich podmiotów. Jak Państwo pamiętacie, w lutym 2023 roku taką uchwałę podjęliśmy i zapisaliśmy w tej uchwale, że ta uchwała jest do realizacji na rok, w którym został złożony wniosek, czyli jak to był 2023, to w 2023 roku i dodaliśmy jeszcze ewentualnie na rok po złożeniu wniosku. Czyli teoretycznie wygląda to w ten sposób, że zgodnie z naszą uchwałą dotacja powinna być wykorzystana do końca 2024 roku. Tą dotację otrzymała parafia pod wezwaniem św. Anny w Niemysłowicach. I od zeszłego roku prowadzone jest postępowanie przetargowe. Wiadomo, to jest żmudna procedura, bo trzeba było przygotować wszystkie kosztorysy do przetargu. Parafia ogłosiła ten przetarg i rozstrzygnęła go w tym roku. Z tym, że cykl realizacji tego przedsięwzięcia będzie trwał 11 miesięcy. Zakładamy, że zakończy się w granicach końca marca bądź połowy kwietnia. Problem pojawił się z tym, że my, żeby udzielić tej dotacji, musimy podjąć kolejną uchwałę. Myśleliśmy, że to już będzie na tej sesji ta uchwała, która będzie wskazywała, że udziela się dotacji parafii św. Anny w Niemysłowicach w kwocie 600 tys. zł. ale niestety okazało się, że ten zapis zasad powoduje, że musimy zmienić te zasady i wprowadzić tę możliwość wieloletniego terminu realizacji tej dotacji, dlatego że dzisiaj moglibyśmy podjąć uchwałę, że zadanie musi być zakończone w 2024 roku. A wiemy, że przetarg został rozstrzygnięty i będzie zakończona inwestycja w 2025 roku. Jeżeli Państwo przyjmiecie tę zmianę, która została zaproponowana, to w następnej kolejności będzie ona musiała być

opublikowana. Zakładamy, że do 10 maja uda się ją opublikować. W następnej kolejności nowa Rada będzie musiała podjąć uchwałę o przyznaniu tej dotacji w kwocie 600 tys. dla parafii. I na tej podstawie dopiero parafia będzie mogła podpisać umowę z wykonawcą. Wykonawca jest wyłoniony, oczekuje teraz na podpisanie umowy. No wiadomo, warunki atmosferyczne są jakie są, więc tutaj, jak gdyby zwłoki strasznej nie ma. To tyle.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska:

- Dziękuję. Czy ktoś chciałby o coś dopytać? W takim razie wszystko wiemy, dziękuję.

Sekretarz Marek Radom:

- 588 tysięcy jest to, co jest Polskiego Ładu, 12 tysięcy to jest z gminy Prudnik. Jeszcze trzeba będzie ująć tą dotację w tej, w prognozie, znaczy w wieloletniu, tak? Tam też będzie musiała być zmiana, ale to już na następnej sesji.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska:

- Dziękuję. Czyli mamy podpunkt. Mamy podpunkt pierwszy podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujący się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie gminy Prudnik druk numer 1547.

Szanowni Państwo, ponieważ nie jest możliwe głosowanie za pomocą elektronicznego systemu głosowania. Mamy tutaj paragraf 24 punkt 2 głosowanie imienne w przypadku,

gdy z przyczyn technicznych nie jest możliwe głosowanie przeprowadza się w ten sposób, że wskazany przez Przewodniczącego Rady Radny Wyczytuje w kolejności alfabetycznej nazwiska radnych i odnotowuje w protokole czy radny oddał głos za, przeciw, wstrzymał się.

Wyniki głosowania jawnego ogłasza Przewodniczący Rady.

O taką pomoc poproszę Wiceprzewodniczącego Rady Pana Edwarda Mazura.

Wiceprzewodniczący Rady Edward Mazur:

- Dziękuję bardzo Pani Przewodnicząca.

W związku z tym został przedstawiony projekt uchwały. W związku z tym będę odczytywał teraz Państwa nazwiska i imiona i Państwo określicie się jako radni, czy jesteście za, przeciw, czy wstrzymuje się.

Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem projektu uchwały druk numer 1547 przedstawiony przed chwilą przez Pana Sekretarza i Pani

Przewodnicząca. Proszę o podniesienie ręki. Nie, nie, ja wszystko wiem.

I wyczytuję teraz według nazwisk. Pierwszy Pan Bochenek Zygmunt jest za?

Dziękuję. Pan Bolibrzuch Rafał? Za. Pan Czechel Ryszard? Za. Pan Josel

Czerniak za. Dobra za. Pan Andrzej Gajewski. Pani Alicja Isalska. Pan

Zbigniew Kosiński. Pan Marcin Kraso nie ma. Pan Licznar Paweł nie ma.

Pani Ludmiła Lisowska. Dziękuję. Pan Edward Mazur za.

Pan Stanisław Mięczakowski. Dziękuję. Pan Edward Mróz. Dziękuję. Pani

Katarzyna Rożek nie ma. Pani Urszula Rzepiela. Dziękuję. Pan Zygmunt

Trojniak. Dziękuję. Pan Jacek Urbański. Pan Tomasz Wisła. Pan Zaczyński

nie ma i Pani Zeprzałka Krzemień też nie ma. Bardzo dziękuję za oddanie

głosów. Nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Wszyscy obecnie

według listy 15 osób zagłosowało za. Dziękuję.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska:

- Dziękuję. W takim razie przystępujemy do podjęcia uchwały. Mamy podpunkt drugi. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Prudnik za 2024 rok, druk numer 1548. Jest z nami Pani Skarbnik, pani Wioleta Zator. Serdecznie witam, gdyby chciało się o coś dopytać. Czy ktoś by chciał o coś? Bardzo proszę **radny Zygmunt Trojniak**.

- Ja mam takie ogólne pytania, dwa, ale pierwsze to, czy w tej chwili ta Rada, której się kończy kadencja, ma sens, żeby podejmowała decyzje odnośnie zmian w budżecie? To jest pierwsze pytanie. Czy to nie może

poczekać już dla radnych nowej kadencji, którzy mieliby wpływ na zmiany w budżecie? A już jak jest ta uchwała, to chciałem się zapytać o punkt piąty uzasadnienia o kwotę 250 660 zł dla Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej. Na co są te pieniądze przeznaczone?

Burmistrz Grzegorz Zawiaślak:

- Odnośnie zasady. Odnośnie zasadności jak najbardziej, ze względu na to, że to są takie płynność budżetowa i ja myślę, że tutaj szóstego Rada się zbiera, która też będzie się musiała ukonstytuować, Rada będzie musiała uporządkować strukturę, myślę, że będzie miała co robić, a to jest techniczna rzecz, Państwo znacie budżet, wiecie, że te przesunięcia cały czas gdzieś tam się w budżecie pojawiają, jeżeli chodzi o punkty, więc zasadność jak najbardziej jest. Inny temat, który gdzieś tam chcemy przedstawić Radzie w połowie maja, myślę, że też będzie to chyba sesja nadzwyczajna, będziemy musieli zrobić, bo nie będziemy tego robić na pierwszej Radzie, już zostawiamy do nowej Rady, więc żeśmy tutaj ograniczyli do niezbędnego minimum te rzeczy, które gdzieś tam porządkowe się pojawiają. A jeżeli chodzi o punkt piąty, ja bym poprosił panią dyrektor, żeby przedstawiła mniej więcej, jak to wygląda. Dziękuję.

Dyrektor Prudnickiego Ośrodka Kultury Sylwia Gawłowska - Muller:

- Jeśli chodzi o tę kwotę 250 tys. zł, to ona będzie przeznaczona na realizację imprezy masowej Dni Prudnika 2024.

Radny Stanisław Mięczakowski:

- Na ostatniej sesji Rady Miejskiej zapytałem o kwotę całkowitą. Była kwota powiedziana 350 tys. plus ewentualnie obsługa związana z ochroną, więc 250 tys. to jest dodatkowo na zadanie pod tytułem? Więc to 350 tysięcy było ostatnio, kwota ogólna, plus miały dojść koszty zapewnienia ochrony. Więc z czego wynika 250 tysięcy dodatkowe? Na jakie zadanie to będzie realizowane? To będą tantiemy, wynagrodzenia, gwiazd, estrady czy też związane z ochroną, zabezpieczeniem? Dokładnie na co?

Dyrektor Prudnickiego Ośrodka Kultury Sylwia Gawłowska - Muller:

- Nie ma tutaj mowy o jakiejś większej kwocie, aniżeli ta, o której wspomniałam ostatnio, mówiąc o kwocie 350 tys. odpowiadając na pytanie Pana Radnego.

Ta kwota, która jest przedmiotem zwiększenia dotacji, jest elementem składowym tej kwoty 360 tys. zł, co nadal pozostaje łącznym szacunkowym kosztem realizacji Dni Prudnika 2024. Pytanie, na co będzie ta kwota przeznaczona, to już mogę tutaj po prostu wyszczególnić, jeśli te pozycje tak jakby są interesujące. Jakie koszty składają się na...Tak, tak, tak...

Skarbnik Wioleta Zator:

- Chodzi, chodzi o tą kwotę. Chodzi o tą kwotę 250 tys. złotych, która mieści się w tej kwocie całkowitej i na chwilę obecną mamy kwotę 250 tys. złotych i oto zwiększamy dotację dla Prudnickiego Ośrodka Kultury w związku z realizacją Dni Prudnika.

Wiceprzewodniczący Edward Mazur:

- Czyli ta kwota nie przekroczy raptem 360, tak?

Skarbnik Wioleta Zator:

- To jest łączna kwota.

Radny Zygmunt Trojniak:

- Mieliśmy już przeznaczone na Dni Prudnika 360 tys. zł, tak? I ta kwota była już zabezpieczona, 360. Teraz w uchwale piszemy, że zwiększamy o 250. To nie może być tak, że dalej mamy 360, mimo tego, że zwiększyliśmy o 250. To coś jest nie tak, no to albo to przeznaczamy na Dni Prudnika? Jaka kwota ma dysponować Prudnicki Ośrodek Kultury na Dni Prudnika?

Skarbnik Wioleta Zator:

- 360 tysięcy łącznie.

Dyrektor POK Sylwia Gawłowska Muller:

- Chciałam zaznaczyć jedną rzecz. Proszę Państwa, Prudnicki Ośrodek Kultury jest zobowiązany we wrześniu każdego roku przedłożyć harmonogram planowanych wydarzeń kulturalnych. I ten harmonogram przedkładamy i te szacunkowe koszty nie ulegają zmianie. Jeśli ulegają to jest to związane z tym, że zmieniają się np. ceny usług, np. cena ochrony czy wynajmu płotków. Wspominam o tym dlatego, że chciałabym żebyście Państwo jakby rozumieli naszą i moją jako dyrektora troskę o tą systematyczną i zgodną z literą prawa informację i wnioskowanie o zabezpieczenie tychże środków. Natomiast w poprzednich latach też była taka praktyka, że finansowanie imprezy masowej jaką są Dni Prudnika odbywa się jako dotacja podmiotowa, więc stąd wniosek o zwiększenie tej dotacji podmiotowej na o kwotę, która jest przedmiotem tego wniosku składanego przeze mnie, nie ujętego w przyznanym we wrześniu planie finansowym. Stąd wniosek o zwiększenie dotacji podmiotowej. Natomiast ten wniosek jest składany we wrześniu każdego roku przez Prudnickie Ośrodki Kultury.

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska:

- Dziękuję. **Radny Jacek Urbański** chciał o coś dopytać.
(pytanie niesłyszalne)

Dyrektor POK Sylwia Gawłowska Muller:

- Koszty były ujęte w projekcie planu finansowanego składanego przeze mnie we wrześniu 2023 roku.

Skarbnik Gminy Wioleta Zator:

- Wcześniej ta kwota nie była zabezpieczona w budżecie. Teraz jest złożony wniosek i my ją teraz zabezpieczamy. To nie jest podwójnie, tak jak Państwo mówią, że wcześniej była kwota 350 tys. złotych. Nie, to nie było zabezpieczone. Teraz zabezpieczamy, jest złożony wniosek i zabezpieczamy 250 tys. złotych.

Radny Zygmunt Trojniak:

- To znaczy do dnia dzisiejszego, w zasadzie Prudnicki Ośrodek Kultury nie miał możliwości negocjowania, zamawiania jakichś tam, nie wiem, zespołów, usług takich czy innych, bo nie ma w ogóle środków na to. A co będzie, jeśli na przykład, nie wiem, dzisiaj Rada to odrzuci?

Skarbnik Wioleta Zator:

- Umowy jeszcze nie są podpisane, bo kwota zabezpieczona w budżecie ma być przed podpisaniem umowy, prawda? No i będzie, jeżeli Państwo wyrażą zgodę.

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska:

- Dziękuję.

Proszę, **Jacek Urbański radny.**

- Panie Burmistrza ja mam do Pana pytanie, żebym chciał zrozumieć to wszystko. To takie trochę pokrętne tłumaczenie. Rozumiem, że na jesieni nie miał pan 250 tysięcy pokrycia na 250 tysięcy. Nie wrzucił Pan tego oficjalnie do budżetu. Teraz Pan to robi tak?

Burmistrz Grzegorz Zawiślak:

- Tak jak był budżet składany i było też to, Państwo byli informowani, że w miarę możliwości zadania, które w budżecie się nie znalazły w pełni, będą uzupełniane w ciągu roku. Jest to związane z pieniędzmi, które do nas spływają i jest to, no jest to chyba standardowa rzecz, która się pojawia w każdym budżecie, to nie jest ani nowum, które się pojawiło teraz, ono się pojawiała lata, ubiegłych i nie to tylko, że za mojej kadencji, ale wcześniej też. Takie rzeczy się dzieją. Pan też doskonale wie, jak budżety wyglądają przez lata i nie jest to jakieś nowe rozwiązanie, że uzupełnia się te środki, których na koniec roku nie ma, więc budżet to też nie jest rzecz taka, że dostajemy na koniec roku jakąś kwotę i tą kwotą dysponujemy przez cały rok. To są założenia, które zakładamy planując budżet,

a potem w ciągu roku pieniądze się pojawiają, uzupełniamy w tych miejscach, w których ten budżet miał deficyty.

Radny Edward Mróz:

- Wiecie, jak jest skonstruowany budżet. Żeby go uchwalić, to prawa strona musi się równać lewej. W pewnym momencie trzeba niektóre zadania pomniejszyć, jeżeli chodzi o wydatki. albo powiększyć, jeżeli chodzi na przykład, co roku jest zawyżona sprzedaż majątku. No i ten budżet jest uchwalony w takiej formie. A w trakcie, tak jak tu Pani powiedziała w swoim ostatnim zdaniu, że po prostu było mniej zabezpieczonych, teraz zabezpieczamy, żeby była całość, ale w sumie nic się nie zmienia matematycznie. No wiesz, no Zygmunt, wiemy o czym rozmawiamy, także uważam, że dalsza dyskusja to już właściwie nic nie wniesie, bo już wszystko zostało wyjaśnione. Dziękuję.

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska:

- Dobrze, **radny Zbigniew Kosiński**, do mikrofonu, do mikrofonu proszę.
- Pytacie mnie o na jakim etapie jest w tej chwili konkurs na wyłonienia w Niemysłowicach kierownika Domu Kultury.

Dyrektor POK Sylwia Gawłowska - Muller:

- Wczoraj komisja, w której ja również uczestniczyłam, przeprowadziła rozmowę o pracę. Został wyłoniony kandydat. Ten kandydat dostał propozycję pracy Poprosił o dwa dni czasu na podjęcie decyzji. No i czekam na to, czy podejmie się zatrudnienia. Kandydatka.

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska:

- Dziękuję.

Dyrektor POK Sylwia Gawłowska - Muller:

- Ale myślę, że to pytanie doprecyzowujące już bardzo Panu już dużo powiedziało.

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska:

- Dziękuję, dziękujemy. [niezrozumiałe].

Dyrektor POK Sylwia Gawłowska - Muller:

- Panie radny, jeśli chodzi o wszystkie umowy z wszystkimi artystami, rozumiem, że jakieś są informacje medialne, natomiast dla nas najważniejsza jest umowa, która dla obu stron przewiduje sytuacje losowe. Więc ciężko wyrokować, czy ktoś na przykład nie umrze dwa dni przed koncertem albo nie będzie dyspozycyjny. Ja bym nie chciała wchodzić w poziom jakichś informacji medialnych. Jeśli chodzi o management, to nie mamy informacji, żeby artystka nie była w dyspozycji. Tak więc jeśli będzie jakieś zagrożenie, to na pewno będziemy na nie reagowali.

Wiceprzewodniczący Edward Mazur:

- Ja ostatnio oglądałem telewizję i wiem, że pani Maryla z panem piosenkarzem i kompozytorem Mrozu mają nagrać nam płytę. No dobra, tak że niby, dobra, ale że niby jest, jest jakbyśmy w dyspozycji i w formie, ale czas pokaże, jak będzie, dziękuję.

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska:

- Dziękuję, dziękuję Pani Dyrektor Pani Sylwii Gawłowskiej-Miller za wytłumaczenie. Szanowni Państwo, przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Prudnik na 2024 rok, druk Numer 1548 o pomoc jak przy poprzedniej uchwale poproszę Wiceprzewodniczącego Rady **Pana Edwarda Mazura**.

- Dziękuję bardzo Pani Przewodnicząca. Przechodzimy do głosowania Szanowni Państwo Radni. Kto jest za przyjęciem uchwały. Pan Zygmunt Bochenek. Dziękuję. Pan Rafał Bolibrzuch. Pan Ryszard Czechel. Pan Josel Czerniak. Pan Marcin Domino nieobecny. Pan Andrzej Gajewski. Dziękuję. Pani Alicja Isalska. Dziękuję. Pan Zbigniew Kosiński. Dziękuję, pan Marcin Krasoń nieobecny, pan Paweł Licznar nieobecny, pani Ludmiła Lisowska. Dziękuję, pan Edward Mazur za.
Pan Stanisław Mięczakowski. Dziękuję, pan Edward Mróz.

Dziękuję, pani Katarzyna Rożek nie ma, pani Urszula Rzepiela.
Dziękuję, pan Zygmunt Trojniak. Dziękuję, pan Jacek Urbański.
Dziękuję. Pan Tomasz Wisła. Dziękuję. Pan Arkadiusz Zaczyński nieobecny i
Pani Zeprzałka Krzemień nieobecny. Na dwudziestu jeden piętnastu było za
sześciu jest nieobecnych. Dziękuję bardzo za głosowanie.

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska:

- Dziękuję bardzo przechodzimy do punktu trzeciego zamknięcie porządku
obrad. Czy Pan Burmistrz by chciał zaprosić.

Burmistrz Grzegorz Zawiślak:

- Drodzy Państwo, nie było tego przewidziane w porządku obrad, ale myślę,
że Państwo się nie obrazicie, jeżeli Was zaproszę 3 maja na Narodowe
Święto Konstytucji 3 maja o 11:15 apel harcerski na Placu Szarych
Szeregów, o 11:30 msza święta w intencji ojczyzny w kościele św. Michała
Archanioła w Prudniku. O 12:30 przemarsz pocztów sztandarowych oraz
delegacji pod Pomnik Żołnierza Polskiego, oficjalne uroczystości złożenia
kwiatów. Będzie oprawa muzyczna w wykonaniu orkiestry pod batutą Andrzeja
Weighenhoffa. O 16:30 prudnickie majówkowe czytanie z udziałem władz
samorządowych, mieszkańców ziemi prudnickiej, Chłopi Władysława Reymonta,
fragmenty. O 17:30 słodki poczęstunek dla wszystkich uczestników.
O 18:00 koncert Steńczyk-Osiecka. Moja kokaina, sala prezentacyjna
Prudnickiego Ośrodka Kultury. Serdecznie zapraszam Państwa na to
wydarzenie. Państwo radni powinniście być i z mieszkańcami,
pokazać swoją osobom, że się z miastem i tym świętem identyfikujecie.
Chyba, że będziecie w rozjazdach, no to jest to zrozumiałe.
O, no to tym bardziej, ale jeszcze o tej godzinie to można przyjść rano.
Na mszy się pomodlimy z okazji imienin. Także serdecznie Państwa
zapraszam na tą uroczystość. Pewnie Państwo już wiecie, 6 maja będzie
inauguracja o godzinie 12:00. Dziękuję bardzo.

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska:

- Dziękuję. Pani **radna Ludmiła Lisowska**, proszę.
- Jeszcze może przypomnę tylko, że nie wszyscy złożyli oświadczenia
majątkowe. Przypominam dla tych osób, które nie złożyły, termin 30
kwietnia stany na 31 grudnia 2023 roku. Dziękuję.

Radna Ludmiła Lisowska

- W imieniu ustępujących radnych, myślę. Myślę, że nie tylko my, ale
wszyscy pozostali. Gratulacje dla Pana Burmistrza, dla wszystkich,
też dla Pana Staszka, który kandydował, dla wszystkich Państwa serdecznie
gratulujemy. Gratulujemy wszystkim. Proszę kontynuować.

Radny Andrzej Gajewski:

- Oczywiście nie zapominamy o tych radnych, którzy ponownie będą
sprawowali mandat z tej sali, ale oczywiście życzymy też jak najlepszych
decyzji tym, którzy dostali się po raz pierwszy do tej rady i będą nas
reprezentować, nas, mieszkańców tej wspaniałej sali i podejmować
tutaj, chyba jak najlepsze decyzje. Mamy nadzieję, że tak będzie.
Także wszystkim tym, którzy Przyjmują i wszyscy tym, którzy ustępują.
Również chciałem serdecznie podziękować,
bo przez lata, praktycznie przez 18, miałem możliwość z wami tutaj tu
współpracować. I największe gratulacje oczywiście dla Burmistrza.
Jeżeli Państwo pozwolicie, to oklaski dla nowego Burmistrza.

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska:

- Ja też jeszcze raz chciałam podziękować wszystkim radnym
za współpracę. Ciężka to była kadencja. Daliśmy radę. Życzę wszystkim
wszystkiego co najlepsze. Dużo zdrowia i gratulujemy Panu Burmistrzowi
również z naszej strony ponownego wyboru i życzymy dalszych sukcesów i
takiej owocnej pracy dla dobra mieszkańców miasta i gminy Prudnik.
Wszystkiego dobrego.

Wiceprzewodniczący Edward Mazur:

- Jeszcze Pani Przewodnicząca dopowiemy, że również dziękujemy i witamy nowych radnych będących radnymi w nowej Radzie.
Dziękuję.

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska:

- Dziękuję. Szanowni Państwo wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XCI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Prudniku w dniu 24 kwietnia 2024 roku. Dziękuję. Wszystkiego dobrego.